
日付 収入 支出 残高

9月1日 1,133,657

9月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 1,134,657

9月3日 O.M さまよりご寄付 10,000 1,144,657

9月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 1,146,657

9月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,148,657

9月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,158,657

9月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 1,160,657

9月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,162,657
9月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,163,657

9月9日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,164,657

9月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,166,657

9月15日 I.Y さまよりご寄付 1,000 1,167,657

9月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 1,169,657

9月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,174,657

9月16日 T.A さまよりご寄付 1,000 1,175,657

9月16日 K.Aさまよりご寄付 3,000 1,178,657

9月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 1,179,657

9月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,181,657

9月19日 8/1　ロシナンテ　 療養食 3,600 1,178,057

9月19日 療養食 1,800 1,176,257

9月19日 アンチノール 5,550 1,170,707

9月19日 保護犬割引 -1,095 1,171,802

9月19日 消費税 788 1,171,014

9月19日 8/6　ロシナンテ 療養食 9,000 1,162,014

9月19日 保護犬割引 -900 1,162,914

9月19日 消費税 648 1,162,266

9月19日 8/10　ロシナンテ 診察 1,200 1,161,066

9月19日 尿検査 1,500 1,159,566

9月19日 保護犬割引 -270 1,159,836

9月19日 消費税 194 1,159,642

9月19日 8/26　ロシナンテ 療養食 3,600 1,156,042

9月19日 療養食 1,800 1,154,242

9月19日 保護犬割引 -540 1,154,782

9月19日 消費税 388 1,154,394

9月19日 8/9　ロシナンテ　再診料 再診料 1,000 1,153,394

9月19日 血液検査 6,000 1,147,394

9月19日 超音波検査 6,000 1,141,394

9月19日 注射薬 21,000 1,120,394

9月19日 チロタブ 1,000 1,119,394

9月19日 プリンペラン錠 4,000 1,115,394

9月19日 リキッド 13,500 1,101,894
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9月19日 リキッド 1,500 1,100,394

9月19日 ウルソ錠 500 1,099,894

9月19日 ヴェルキュアバウ 10,000 1,089,894

9月19日 ベトメディン 8,400 1,081,494

9月19日 療養食 3,600 1,077,894

9月19日 療養食 1,200 1,076,694

9月19日 保護犬割引 -15,540 1,092,234

9月19日 消費税 4,972 1,087,262

9月19日 8/16　ロシナンテ 再診料 1,000 1,086,262

9月19日 超音波検査 6,000 1,080,262

9月19日 注射薬 21,000 1,059,262

9月19日 プリンペラン錠 2,800 1,056,462

9月19日 ウルソ錠 150 1,056,312

9月19日 リキッド 1,500 1,054,812

9月19日 療養食 1,800 1,053,012

9月19日 チロタブ 50 1,052,962

9月19日 ベトメディン 12,600 1,040,362

9月19日 保護犬割引 -9,380 1,049,742

9月19日 消費税 3,001 1,046,741

9月19日 8/23　ロシナンテ 再診料 1,000 1,045,741

9月19日 注射薬 3,000 1,042,741

9月19日 チロタブ 700 1,042,041

9月19日 内服薬 3,000 1,039,041

9月19日 内服薬 300 1,038,741

9月19日 療養食 3,600 1,035,141

9月19日 ベトメディン 12,000 1,023,141

9月19日 保護犬割引 -4,720 1,027,861

9月19日 消費税 1,510 1,026,351

9月19日 8/26　ロシナンテ 再診料 1,000 1,025,351

9月19日 利尿剤 1,000 1,024,351

9月19日 療養食 1,800 1,022,551

9月19日 保護犬割引 -760 1,023,311

9月19日 消費税 243 1,023,068

9月19日 8/30　ロシナンテ 再診料 1,000 1,022,068

9月19日 レーザー処置 3,000 1,019,068

9月19日 注射薬 15,000 1,004,068

9月19日 内服薬 12,000 992,068

9月19日 チロタブ 1,000 991,068

9月19日 内服薬 500 990,568

9月19日 内服薬 5,200 985,368

9月19日 療養食 3,600 981,768
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9月19日 利尿剤 1,800 979,968

9月19日 保護犬割引 -8,620 988,588

9月19日 消費税 2,758 985,830

9月19日 9/06　ロシナンテ 再診料 1,000 984,830

9月19日 超音波検査 3,000 981,830

9月19日 レーザー処置 3,000 978,830

9月19日 注射薬 9,000 969,830

9月19日 注射薬 25,200 944,630

9月19日 チロタブ 1,050 943,580

9月19日 内服薬 600 942,980

9月19日 内服薬 3,800 939,180

9月19日 利尿剤 2,100 937,080

9月19日 療養食 3,600 933,480

9月19日 薬（モメタオティック） 2,000 931,480

9月19日 保護犬割引 -10,870 942,350

9月19日 消費税 3,478 938,872

9月19日 振込手数料 442 938,430

9月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 939,430

9月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 940,430

9月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 941,430

9月27日 Y.Aさまよりご寄付 1,000 942,430

9月27日 O.N さまよりご寄付 2,000 944,430

9月29日 K.K さまよりご寄付 2,000 946,430

9月29日 A.M さまよりご寄付 2,000 948,430

9月30日 F.Sさまよりご寄付 2,000 950,430

9月30日 レンタル倉庫　 11,804 938,626

9月30日 のぼり用ポール 2,968 935,658

9月30日 展示用フレーム付きパネル 16,580 919,078

9月30日 ポール用袋 1,188 917,890

9月30日 paypal手数料 3,320 914,570

9月30日 メンバー会費 12,000 926,570

9月分　合計 72,000 279,087


